
Uchwała Nr XIX/116/2008 

Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 21 maja 2008 roku 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania o wartości przekraczającej granicę ustaloną w uchwale 

budżetowej na 2008 rok na zadanie „Unowocześnienie systemu oświetlenia 

drogowego na terenie miasta i gminy Kobylin”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku           

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie do kwoty 1.155.000,00 złotych przekraczającą 

kwotę ustaloną w uchwale budżetowej Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XV/95/07  

z dnia 28 grudnia 2007 roku (ze zmianami) w zakresie remontu pod nazwą 

„Unowocześnienie systemu oświetlenia drogowego na terenie miasta i gminy 

Kobylin”. 

2. Realizacja zadania nastąpi w latach od 2008 do 2014.  

 

§ 2. 

Źródłem spłaty zobowiązania będą dochody własne gminy w latach 2009 – 2014. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                        Przewodniczący 
                                                                         Rady Miejskiej 
              

                                                                       Piotr Chlebowski 

 


